RUA GUARANY, Nº 600, ALTOS, CENTRO – PACAJUS/CE

CNPJ Nº 07.384.407/0001-09, CONTATO :  (85) 99234-4763

www.pacajus.ce.gov.br e-mail : sec.seafi@pacajus.ce.gov.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Finalizado o Julgamento da TOMADA DE PREÇO Nº 2022.11.30.002- TP, que trata da

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONCLUSÃO DA PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA

TOSCA EM DIVERSAS RUAS DO BAIRRO MANGABEIRA, NO MUNICIPIO DE

PACAJUS/CE, bem como Parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município

atestando a regularidade do certame em tela, ADJUDICO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: MK SERVIÇOS EM

CONSTRUÇÃO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI, com o valor global de  R$

580.138,06 (QUINHENTOS E OITENTA MIL, CENTO E TRINTA E OITO REAIS E SEIS

CENTAVOS

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no

prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Município de Pacajus - Estado do Ceará, 17 DE MAIO DE 2023.

JONATHAS JACQUES RODRIGUES FEREIRA

SECRETARIO DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO

http://www.pacajus.ce.gov.br/

		2023-05-17T16:18:34-0300
	Secret?rio de Infraestrutura